
Protokół Nr 65/16 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

w dniu 25 maja 2016 r.  

przed sesją 

 

Termin posiedzenia Zarządu na dzień 25 maja 2016 r. został ustalony wcześniej przez 

p. Starostę. W obradach wzięło udział pięciu Członków Zarządu zgodnie  

z listą obecności. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Ireneusz Lamprecht - Sekretarz Powiatu, 

2. Jacek Jędrzejak  - Skarbnik Powiatu, 

 

Przewodniczący Zarządu p. Bartosz Walczak rozpoczął posiedzenie, witając wszystkich 

przybyłych.  

 

Ad. pkt. 2 

Starosta, przedłożył do zatwierdzenia porządek obrad i zapytał, czy ktoś chce wnieść  

do niego uwagi. Zarząd w składzie, Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga, P. Franczak oraz  

Z. Kuzdżał jednogłośnie, bez uwag zatwierdził przedłożony porządek obrad, przystąpiono 

zatem do jego realizacji:   

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego dotyczącego 

stanowiska Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie pozostawienia Jarocina w sieci 

Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w okresie programowania 2014-

2020. 

4. Zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie powierzenia 

Gminie Jarocin prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania drogami 

powiatowymi na terenie powiatu jarocińskiego. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie do 

zawarcia umowy najmu nieruchomości na potrzeby PCPR w Jarocinie. 

6. Rozpatrzenie pisma Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami nr R-GN-

NG.3026.8.2016.ZM w sprawie zmian w planie finansowym na 2016 r. 



7. Zatwierdzenie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

zmieniającego uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Jarocińskiego na lata 2016-2028. 

8. Zatwierdzenie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego  

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2016 r. 

9. Sprawy bieżące. 

 

 

Ad. pkt 3. 

Starosta przedłożył do zatwierdzenia projekt uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

dotyczącego stanowiska Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie pozostawienia Jarocina 

w sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w okresie programowania 

2014-2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W związku z zamiarem likwidacji przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego Lokalnego Punktu Informacyjnego proponuje się podjęcie przez Radę 

Powiatu Jarocińskiego uchwały stanowiskowej w sprawie pozostawienia Jarocina w sieci 

Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w okresie programowania 2014-2020. 

Punkt w Jarocinie swym zasięgiem obejmuje obszar pięciu powiatów: jarocińskiego, 

krotoszyńskiego, średzkiego, śremskiego i pleszewskiego. Najliczniejszą grupę odwiedzającą 

p\Punkt stanowią przedsiębiorcy, którzy poszukują informacji o dodatkowych źródłach 

finansowania przedsięwzięć lub pomocy przy skomplikowanych procedurach rozliczania 

projektów. W okresie od października 2014 do kwietnia 2016 r. specjaliści LPIFE  

w Jarocinie udzielili 2015 konsultacji, zorganizowali 20 szkoleń i spotkań informacyjnych,  

w których wzięło udział 374 przedstawicieli podmiotów gospodarczych, jednostek 

samorządu terytorialnego, stowarzyszeń, fundacji i osób fizycznych. Specjaliści 

przeprowadzili 119 dyżurów w ramach Mobilnych Punktów Informacyjnych. 

 

Zarząd nie miał pytań. Jednogłośnie, w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga,  

P. Franczak oraz Z. Kuzdżał, zatwierdził przedłożony projekt uchwały. 

 

 

 



Ad. pkt 4. 

Starosta przedłożył do zatwierdzenia projekt uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego  

w sprawie powierzenia Gminie Jarocin prowadzenia zadania publicznego w zakresie 

zarządzania drogami powiatowymi na terenie powiatu jarocińskiego. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Powierza się Gminie Jarocin prowadzenie zadania publicznego z zakresu zarządzania 

drogami powiatowymi na terenie Powiatu Jarocińskiego polegającego na realizacji zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi Jarocin- Wola Książęca w miejscowości 

Woja Książęca”. 

 

Zarząd bez uwag, jednogłośnie, w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga, P. Franczak 

oraz Z. Kuzdżał zatwierdził przedłożony projekt uchwały. 

 

Ad. pkt 5.  

Starosta przedłożył do rozpatrzenia projekt uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Jarocinie do zawarcia umowy najmu nieruchomości na potrzeby PCPR w Jarocinie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Upoważnia się Pana Przemysława Masłowskiego – Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Jarocinie do zawarcia z Polskimi Kolejami Państwowymi S.A.  

z siedzibą w Warszawie, umowy najmu powierzchni budynku dworca PKP w Jarocinie  

o powierzchni ca 317 m² z przeznaczeniem na siedzibę PCPR w Jarocinie, na czas 

nieokreślony. 

 

Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga, P. Franczak oraz Z. Kuzdżał, 

jednogłośnie, bez uwag wyraził zgodę na upoważnienie Dyrektora i podjął uchwałę.  

 

Ad. pkt 6. 

Członkowie Zarządu rozpatrzyli pismo Referatu Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami nr R-GN-NG.3026.8.2016.ZM w sprawie zmian w planie 

finansowym na 2016 r. 

Pismo stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 



Referat Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami zwrócił się z prośbą o zwiększenie 

budżetu  w pa. 4530 o kwotę 37 000,00 zł na uregulowanie ciążącego na Powiecie 

Jarocińskim obowiązku zapłaty podatku VAT od transakcji zamiany nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu Banku Zachodniego WBK 

S.A. we Wrocławiu z nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Jarocińskiego, położoną 

w Jarocinie przy ul. Zacisznej 1. 

 

Zarząd jednogłośnie, w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga P. Franczak oraz  

Z. Kuzdżał wyraził zgodę na przedłożone zmiany. 

 

Ad. pkt 7 i pkt 8.  

Zarząd jednogłośnie, w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga, P. Franczak oraz  

Z. Kuzdżał, zatwierdził autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

zmieniającego uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Jarocińskiego na lata 2016-2028 oraz do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2016 r. Autopoprawki są wynikiem wyrażenia przez 

Zarząd zgody na zwiększenie budżetu Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  

o kwotę 37 000,00 zł. 

Autopoprawki stanowią załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. pkt 9.  

Sprawy bieżące: 

W sprawach bieżących nikt nie zgłosił dodatkowych spraw. 

 

 

 

Starosta z uwagi na wyczerpanie porządku obrad zakończył posiedzenie Zarządu  

i podziękował wszystkim za przybycie. 

 

 

  Protokołowała  

 

Katarzyna Spera 

 



 

 Członkowie Zarządu 
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